
POSTANOWIENIE NR 2396/2024 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie III 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej w Jadowie 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Warszawie III 

postanawia, co następuje: 
 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miasta i Gminy Jadów 

zarządzonych na dzień 7 lipca 2024 r., powołuje się Miejską Komisję Wyborczą w Jadowie,  

z siedzibą w Urzędzie Gminy Jadów, ul. Jana Pawła II 17, 05-280 Jadów 

w składzie: 

1. Paulina Anna Gomułka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Podbale 

2. Barbara Alicja Kowalczyk, zgłoszona przez KWW WSZYSCY RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Urle 

3. Justyna Krajewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kupce 

4. Magdalena Niedzielska, zgłoszona przez KWW WSZYSCY RAZEM (uzupełnienie 

składu), zam. Nowy Jadów 

5. Katarzyna Adriana Ostrowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Tłuszcz 

6. Lidia Ewa Piotrowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jadów 

7. Sylwia Podolecka-Iwańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Brańszczyk 

8. Magdalena Powierża, zgłoszona przez KWW WSZYSCY RAZEM, zam. Jadów 

9. Danuta Tarach, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Jadów 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Warszawie III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

i Gminy Jadów. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Warszawie III 

 

 

Joanna Oliwa 


		2024-05-27T14:03:48+0200
	Joanna Monika Oliwa




